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ESTADO DE ACTIVIDADES

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
" Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci 5, Aport i , Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones !
Participaciones, Aportaciones, Gonvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferéncias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

166,577,679.49
56,535,776.59
24,140,977.53
0.00
3,909,061.06
22,594,075.66
4,891,662.34
0.00

0.00
111,041,902.90

111,041,902.90

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

166,577,679.49

50,978,920.75
6,205,216.68
21,814,170.01
78,998,307.44

0.00
0.00
17,633,231.76
4,845,229.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,478,461.27

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

141,070,814.10
48,655,675.83

- 21,788,086.32
0.00

3,223,663.00

19,906,372.09

3,737,574.42

0.00

0.00

92,415,138.27

92,415,138.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

141,070,814.10

42,493,482.47

4,425,671.36
16,583,783.14
63,502,936.97

0.00

0.00
14,144,312.13
3,907,837.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,052,149.55
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MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

., CONCEPTO

MES ACTUAL -

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucioén de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones .
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Pablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

2,913,812.52
0.00
0.00
0.00
0.00
2,913,812.52

3,491,132.43

2,590,152.81

110,471,866.47

56,105,813.02

0.00
0.00
0.00
0.00

2,400,271.05
0.00
0.00
0.00
0.00
2,400,271.05

2,885,275.23

2,176,429.49

89,017,062.29

62,053,751.81

OONATELCHOR

"y
) ratestc;ﬁbdecir verdad declaramos que Ig‘g Estpdos.
. e}

5
I

UC\ONAL MELC Op

s

MONICIPAL /

\___ ,,,//’/

Hoja: 2de 2



